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338 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.37.29 1 1 1
337 Hoffmann, Jens SRL Triathlon Koblenz 1981 M35 00.38.30 2 2 2
284 Reuter, Markus TV/DJK Hammelburg 1982 M35 00.39.42 3 3 3
344 Meurer, Thomas TuS Koblenz Laufsport 1981 M35 00.40.23 4 4 4
279 Mohr, Michael SCC Saffig 1981 M35 00.40.29 5 5 5
336 Engel, Bernd LG Laacher See 1966 M50 00.40.31 1 6 6
347 Herden, Stephan 1972 M45 00.41.00 1 7 7
334 Heeb, Simon FZM Wiebelsheim 1988 M30 00.42.59 1 8 8
339 Krämer, Toni VFB Ahbach 1956 M60 00.43.08 1 9 9
252 Albert, Frank Kerben 1979 M35 00.43.30 6 10 10
257 Baumgart, Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.44.03 2 11 11
319 Otto, Daniel FC Germania Metternich 1984 M30 00.44.27 2 12 12
340 Exner, Tobias Koblenz 1983 M35 00.44.32 7 13 13
288 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.44.34 2 14 14
286 Schmitz, Hermann Spvgg. Nickenich 1962 M55 00.44.36 1 15 15
277 Manke, Christian Disturbed 1976 M40 00.45.07 1 16 16
271 Klages-Saxler, Daniel DJK Ochtendung 1982 M35 00.45.43 8 17 17
273 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.45.58 3 18 18
341 Marx, Michael Koblenz 1991 M20 00.46.15 1 19 19
265 Greiner, Christian TG Jahn Namedy e.V. 1980 M35 00.48.38 9 20 20
270 Kessler, Kevin 1985 M30 00.48.44 3 21 21
335 Vogel, Tobias Wiebelsheim 1994 M20 00.49.07 2 22 22
329 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M65 00.49.11 1 23 23
289 Thome, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.49.21 4 24 24
328 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.49.31 5 25 25
333 Schug, Simone LG Maifeld-Pellenz 1980 W35 00.49.37 1 1 26
292 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.49.57 10 26 27
261 Calixto, Neto LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1982 M35 00.50.36 11 27 28
342 Steil, Astrid Weitersburg 1986 W30 00.50.50 1 2 29
259 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.14 2 28 30
268 Hüskes, Frank 1970 M45 00.52.31 3 29 31
262 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.49 2 30 32
260 Bruchof, Heike ski verein wolpertinger 1957 W60 00.53.20 1 3 33
278 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.53.40 1 31 34
285 Ritthoff, Peter 1971 M45 00.54.00 4 32 35
290 Wäsche, Rolf LT. SV.Westum 1943 M75 00.55.36 1 33 36
255 Ammel, Sven LG Klaus Hergesheimer 1981 M35 00.55.45 12 34 37
253 Albert, Margit Kerben 1979 W35 00.55.49 2 4 38
276 Maas, Stefan 1977 M40 00.55.57 2 35 39
281 Nikonov, Paul 1987 M30 00.56.50 4 36 40
275 Leister, Monika Spvgg. Nickenich 1963 W55 00.57.01 1 5 41
343 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M75 00.57.40 2 37 42
267 Hammes, Christian 1978 M40 00.58.43 3 38 43
345 Michels, Christina LG Laacher See 1970 W45 00.59.59 1 6 44
332 Schütz, Thomas LT VFB Polch 1964 M50 01.04.04 6 39 45
258 Bayer, Christine LG Laacher See 1959 W55 01.04.28 2 7 46
264 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 01.05.15 1 8 47
269 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.05.39 3 40 48
346 Kraft, Sabine LG Laacher See 1963 W55 01.05.39 3 9 48
280 Mölich, Christiene 1979 W35 01.06.32 3 10 50
283 Pohl, Daniela 1980 W35 01.06.32 3 10 50
291 Weinreich, Monika 1983 W35 01.06.49 5 12 52
295 Hohl, Rainer LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1945 M70 01.08.37 2 41 53

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
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341 Marx, Michael Koblenz 1991 M20 00.46.15 1 19 19
335 Vogel, Tobias Wiebelsheim 1994 M20 00.49.07 2 22 22
334 Heeb, Simon FZM Wiebelsheim 1988 M30 00.42.59 1 8 8
319 Otto, Daniel FC Germania Metternich 1984 M30 00.44.27 2 12 12
270 Kessler, Kevin 1985 M30 00.48.44 3 21 21
281 Nikonov, Paul 1987 M30 00.56.50 4 36 40
338 Jeschke, Andreas SRL Triathlon Koblenz 1980 M35 00.37.29 1 1 1
337 Hoffmann, Jens SRL Triathlon Koblenz 1981 M35 00.38.30 2 2 2
284 Reuter, Markus TV/DJK Hammelburg 1982 M35 00.39.42 3 3 3
344 Meurer, Thomas TuS Koblenz Laufsport 1981 M35 00.40.23 4 4 4
279 Mohr, Michael SCC Saffig 1981 M35 00.40.29 5 5 5
252 Albert, Frank Kerben 1979 M35 00.43.30 6 10 10
340 Exner, Tobias Koblenz 1983 M35 00.44.32 7 13 13
271 Klages-Saxler, Daniel DJK Ochtendung 1982 M35 00.45.43 8 17 17
265 Greiner, Christian TG Jahn Namedy e.V. 1980 M35 00.48.38 9 20 20
292 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.49.57 10 26 27
261 Calixto, Neto LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1982 M35 00.50.36 11 27 28
255 Ammel, Sven LG Klaus Hergesheimer 1981 M35 00.55.45 12 34 37
277 Manke, Christian Disturbed 1976 M40 00.45.07 1 16 16
276 Maas, Stefan 1977 M40 00.55.57 2 35 39
267 Hammes, Christian 1978 M40 00.58.43 3 38 43
347 Herden, Stephan 1972 M45 00.41.00 1 7 7
257 Baumgart, Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.44.03 2 11 11
268 Hüskes, Frank 1970 M45 00.52.31 3 29 31
285 Ritthoff, Peter 1971 M45 00.54.00 4 32 35
336 Engel, Bernd LG Laacher See 1966 M50 00.40.31 1 6 6
288 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.44.34 2 14 14
273 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.45.58 3 18 18
289 Thome, Niko Meddys LWT Koblenz 1966 M50 00.49.21 4 24 24
328 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M50 00.49.31 5 25 25
332 Schütz, Thomas LT VFB Polch 1964 M50 01.04.04 6 39 45
286 Schmitz, Hermann Spvgg. Nickenich 1962 M55 00.44.36 1 15 15
339 Krämer, Toni VFB Ahbach 1956 M60 00.43.08 1 9 9
262 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.49 2 30 32
329 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M65 00.49.11 1 23 23
259 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M65 00.51.14 2 28 30
269 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.05.39 3 40 48
278 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.53.40 1 31 34
295 Hohl, Rainer LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1945 M70 01.08.37 2 41 53
290 Wäsche, Rolf LT. SV.Westum 1943 M75 00.55.36 1 33 36
343 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M75 00.57.40 2 37 42

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung
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6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 10 km Hauptlauf, Altersklassensortierung

342 Steil, Astrid Weitersburg 1986 W30 00.50.50 1 2 29
333 Schug, Simone LG Maifeld-Pellenz 1980 W35 00.49.37 1 1 26
253 Albert, Margit Kerben 1979 W35 00.55.49 2 4 38
280 Mölich, Christiene 1979 W35 01.06.32 3 10 50
283 Pohl, Daniela 1980 W35 01.06.32 3 10 50
291 Weinreich, Monika 1983 W35 01.06.49 5 12 52
345 Michels, Christina LG Laacher See 1970 W45 00.59.59 1 6 44
264 Gerz, Alexandra LG Laacher See 1966 W50 01.05.15 1 8 47
275 Leister, Monika Spvgg. Nickenich 1963 W55 00.57.01 1 5 41
258 Bayer, Christine LG Laacher See 1959 W55 01.04.28 2 7 46
346 Kraft, Sabine LG Laacher See 1963 W55 01.05.39 3 9 48
260 Bruchof, Heike ski verein wolpertinger 1957 W60 00.53.20 1 3 33
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326 Endres, Veronica Team Heckenschnecken 2002 Frauen 00.21.50 1 6
298 Mühleis, Frauke Rot-Weiß Koblenz 1983 Frauen 00.23.20 2 7
325 Endres, Antonia Team Heckenschnecken 2005 Frauen 00.26.57 3 9
303 Stephan, Steffi DJK Ochtendung 1967 Frauen 00.27.50 4 12
302 Reuter, Nil LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1963 Frauen 00.31.16 5 13
323 Krämer, Lena Team Heckenschnecken 2004 Frauen 00.31.47 6 14
324 Endres, Monika Team Heckenschnecken 1976 Frauen 00.31.52 7 15
318 von Bovert, Iris DJK Ochtendung 1971 Frauen 00.33.58 8 17

299 PENNER, Vadim LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1973 Männer 00.18.32 1 1
316 Mintgen, Christoph LG Laacher See 1987 Männer 00.18.44 2 2
321 Corazza, Germano TREX ZOLDO 1972 Männer 00.18.50 3 3
317 Hansen, Rüdiger Wiesbaden 1966 Männer 00.19.46 4 4
327 Simmen, Sebastian LG Pronsfeld-Lünebach 1982 Männer 00.21.30 5 5
293 Brzezinski, Holger Münstermaifeld 1971 Männer 00.26.10 6 8
322 Endres, Mario Team Heckenschnecken 1972 Männer 00.26.59 7 10
320 Stephan, Frank 1967 Männer 00.27.39 8 11
296 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 Männer 00.32.05 9 16

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt
307 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.39.10 1 3
308 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 00.48.57 2 4

306 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig 1956 Männer 00.33.17 1 1
315 Baumann, Jürgen Blau-Gelb-Dernau 1944 Männer 00.37.52 2 2
304 Eger, Lothar LG Laacher See 1939 Männer 00.48.57 3 4

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt
309 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig 1958 Frauen 00.42.26 1 1

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 5 km Walking

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 5 km Nordic-Walking
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312 Menz, Alexander DJK Ochtendung 2009 MU10 00.05.00 1 1 1
331 Zlatosch, Patrik DJK Ochtendung 2010 MU10 00.06.20 2 3 3

330 Zlatosch, Frank DJK Ochtendung 2008 MU12 00.05.08 1 2 2

313 Menz, Katharina DJK Ochtendung 2009 WU10 00.06.22 1 1 4

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 1 km Kinder-/ Jugendlauf
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314 Mies, Jonas DJK Ochtendung 2011 Bambini männlich 00.00.51 1 1

6. Frühlingslauf des LT-Untermosel, 18.3.2018: 200 m Bambinilauf
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